



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CareConsult A/S

Augustenborg Landevej 19, Ulkebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 25 48 35 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Advokat Palle Bo Niss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CareConsult A/S Augustenborg Landevej 19 Ulkebøl 6400 Sønderborg Telefon: 73121620 Telefax: 73121630 Hjemmeside: www.careconsult.dk CVR-nr.: 25 48 35 37 Stiftet: 29. juni 2000 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 17. regnskabsår
Bestyrelse	Palle Bo Niss, Sønderborg Mikkel Wiggers, Middelfart Keld Ibsen, Sønderborg
Direktion	Keld Ibsen, Sønderborg
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Broager Sparekasse
Advokatforbindelse	Advokaterne Kongevej 64, Sønderborg
Modervirksomhed	Xiphias Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. marts 2017, kl. 16.30, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, sælge, implementere, driftsovervåge og vedligeholde færdigudviklede IT-totalløsninger, målrettet til det primære omsorgs- og sundhedsområde i de danske kommuner, samt uddanne personalet i brugen af disse IT-værktøjer.

For yderligere information henvises der til hjemmesiden www.careconsult.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 649.207 mod et overskud i 2015 på kr. 775.102. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.658.437. (2015: t.kr. 1.784)

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.997.581	2.643.010
1 Personaleomkostninger	-2.048.743	-1.532.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.356	-11.174
Driftsresultat	893.482	1.098.841
Andre finansielle indtægter	4.929	18.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.499	-98.133
Resultat før skat	833.912	1.018.775
Skat af årets resultat	-184.705	-243.673
Årets resultat	649.207	775.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	775.000
Overføres til overført resultat	649.207	102
Disponeret i alt	649.207	775.102

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.817	11.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.817</u>	<u>11.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.817</u>	<u>11.173</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.250	86.250
Varebeholdninger i alt	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.266.016	1.062.472
Udsudte skatteaktiver	5.912	10.137
Andre tilgodehavender	19.607	19.383
Periodeafgrænsningsposter	40.504	38.442
Tilgodehavender i alt	<u>1.332.039</u>	<u>1.130.434</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.082.350
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.082.350</u>
Likvide beholdninger	2.501.333	2.499.172
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.919.622</u>	<u>5.798.206</u>
Aktiver i alt	<u>4.116.439</u>	<u>5.809.379</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	658.437	9.230
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	775.000
	Egenkapital i alt	<u>1.658.437</u>	<u>1.784.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.307.550	796.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.164	69.382
	Gæld til tilknyttede virksomheder	243.549	2.475.492
	Anden gæld	826.739	683.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.002</u>	<u>4.025.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.002</u>	<u>4.025.149</u>
	Passiver i alt	<u>4.116.439</u>	<u>5.809.379</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.869.062	1.412.088
Pensioner	156.430	106.900
Andre omkostninger til social sikring	23.251	14.007
	2.048.743	1.532.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.069	74.652
Andre finansielle omkostninger	1.430	23.481
	64.499	98.133
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.230	9.128
Årets overførte overskud eller underskud	649.207	102
	658.437	9.230

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	775.000	2.210.000
Udloddet udbytte	-775.000	-2.210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>775.000</u>
	<u>0</u>	<u>775.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med kontorlokaler, hvor opsigelsesvarslet er 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for dette lejemål er 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xiphias Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.